[bookmark: _GoBack]投标函（格式）

安徽省江北开发有限责任公司：
    1、经研究江北集中区黄山寺泵二站电气设备检测的招标方案项目招标文件以及贵方提供的本项目有关资料及有关文件后，我方愿以该项目工程造价        （四舍五入保留两位小数）承担该项目的施工阶段、竣工验收阶段、缺陷责任期（保修）阶段的施工任务。
2、如我方中标，我方保证本工程不转包、分包。
3、如我方中标，我方拟派        为本工程项目负责人，
 4、一旦我方中标，我方保证在收到中标通知单       日内委派代表前来贵方指定的地点进行最后商定合同和签订合同。
5、收到中标通知书后三日内，我方按投标文件中的要求，现场管理和作业人员进场施工。无特殊情况在工程竣工验收并交付使用前不予变更。
7、你方的中标通知书及招标文件和本投标书将成为约束双方的合同文件的组成部分。
8、如果我方未中标，无条件地理解并同意；并希望我们双方能在以后的工程招投标中继续愉快地合作。

投 标 人：（公章）           法人代表：（签字或盖章）

地    址：   （包括电话、电传、传真号）

银行帐号：   （包括开户行地址、电话、电传等）